
Bistrup og Nør - Materiale Mappe 
 

Informative skriv ud til skolerne: 

 

1. Nyhed fra Bistrup og Nør - Vi har fået vores egen app       
 
Kære forældre og elever.  
 
Vi har nogle spændende nyheder på vej. Vi vil inden længe løfte sløret for et nyt 
bestillingssystem til skolemad. I får mulighed for at bestille den gode skolemad fra Bistrup 
& Nør på en ny, smart og brugervenlig måde. 
Vi kommer med informationerne inden længe, men vi kan fortælle jer, at det indebærer en 

app, så der kan bestilles nemt og enkelt fra mobilen       
 
Obs! Sidste bestillingsdag fra det gamle system er på fredag d. 24 juni. Du kan 

efterfølgende stadig godt udbetale dine indestående penge til dit betalingskort ✅ 
 
 

2. Opstart på appen                     
 
Kære forældre og elever. 
Så sker det! Vi starter op med det nye bestillingssystem til skolemaden. Det bliver nu 
muligt at bestille samme gode mad fra Bistrup & Nør igennem deres nye app under 
samme navn “Bistrup & Nør”. I kan allerede nu downloade appen, oprette jer som brugere 
og se madplanen for skolemaden. Formålet er at gøre det nemt og behageligt for dig som 
forælder eller elev at bestille skolemad, og med netop denne app kan dette gøres op til en 

hel uge ad gangen        
 
Appen og det nye system kan downloades i både App Store og Google Play, og den hedder 
som sagt “Bistrup & Nør”. Der kan også bestilles via. hjemmesiden: 
Bistrupognoer.kanpla.dk. 
 
Hvis I har brug for hjælp til at oprette jer på appen, kan I skrive direkte til teknisk support 
på livechat eller kontakte dem på telefon +45 39 39 30 09. 
Vi glæder os rigtig meget til at komme i gang, og gøre det nemt og lækkert at bestille god 

skolemad fra Bistrup & Nør       

3. Har du fået downloadet appen?        
 

http://bistrupognoer.kanpla.dk/


Kære forældre og elever.  
Så er vi i gang med det nye system til skolemadsbestilling. Godt at se, at der allerede er 
mange, der har oprettet sig på appen. Husk, at I skal forudbestille mad inden deadline, 

som I finder på appen, når I bestiller       
Til dem, som stadig mangler at oprette sig i systemet, så kan dette gøres på appen, som 
kan downloades i både App Store og Google Play. Vi opfordrer alle til at få downloadet 
appen og oprettet sig hurtigst muligt.  
 
Vi håber fortsat, at I bliver glade for systemet og, ikke mindst, den gode mad fra Bistrup & 
Nør. Hvis I har spørgsmål til appen eller systemet kan kontaktinformationer på support og 
køkkenet findes inde på hjemmesiden. 
 

Velbekomme!         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Visuelt Materiale 
 

- Flyer 1 (todelt-forside/bagside): Kan vedhæftes 2. skriv som sendes ud i starten af August. 



- Flyer 2: Digital branding page: Kan sendes til skolerne og så kan de smide dem ud på aula. 
(eventuelt sammen med beskeder vedr. appen) 

 
 
 

Flyer 1: Denne flyer modtages også fysisk og kan uddeles på skolen. 

 

 
 
 
 
 
Flyer 2: Denne flyer kan digitalt ligge fast ude på Aula og skabe 

awareness for skolemaden og appen til bestilling.  
 



 


